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مهرداد بذرپاش وزیر راه؛
درخواست رسمی عربستان برای برقراری 

۳ پرواز در هفته 

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: طی روزهای اخیر درخواست 
رسمی هواپیمایی کشوری عربستان به منظور برقراری سه پرواز 
در هفته )خارج از پروازهای حج( توسط سازمان هواپیمایی 
کشوری دریافت شد. مهرداد بذرپاش با اشاره به از سر گیری 
روابط دیپلماتیک بر مبنای دیپلماسی منطقه ای و بر اساس 
اصل حسن هم جواری اظهار کرد: طی روزهای اخیر درخواست 
رسمی هواپیمایی کشوری عربستان به منظور برقراری سه پرواز 
در هفته از ایران خارج از پروازهای حج دریافت شد.وی تصریح 
کرد: پیش از این دو کشور در زمینه اجرای موافقت نامه عمومی 
همکاری های اقتصادی، بازرگانی، سرمایه گذاری، فنی، علمی 
و ... اراده قاطع خود را برای به کارگیری تمامی تلاش ها برای 
تقویت صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی اعلام کرده اند و بر 
این اساس برای گسترش همکاری ها، برقراری پروازهای ایران 
وعربستان علاوه برپروازهای حج مد نظر قرار گرفته است.وزیر 
راه و شهرسازی ضمن تأکید بر لزوم تقویت دیپلماسی منطقه ای 
اظهار کرد: سازمان هواپیمایی وزارت راه و شهرسازی بر اساس 
وظایف ذاتی خود، تمام مساعی خود را  برای برقراری پروازها 
میان ایران و عربستان به کار خواهد بست.به گزارش وزارت راه 
و شهرسازی، بذرپاش یادآوری کرد: همچنین از ماه ها قبل برای 
انجام مطلوب پروازهای حجاج کلیه هماهنگی با هواپیمایی 

کشوری عربستان صورت گرفته است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:
رای پرونده هواپیمای اوکراینی 

عادلانه است
وحید جلال زاده رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار باشگاه 
خبرنگاران جوان درباره صدور رای پرونده هواپیمای اوکراینی 
گفت: ما به قوه قضاییه و قضات اعتماد داریم. آنچه به عنوان 
رای پرونده هواپیمای اوکراینی اعلام شد بعد از مدت ها کش و 
قوس، بررسی های قضایی، کارشناسی ها، بازپرسی ها و همکاری 
که یگان مربوطه با سازمان قضایی نیرو های مسلح داشت، صادر 
شد لذا این رای را عادلانه می دانم و همه باید به قوای کشور 
احترام بگذاریم.وی اظهار کرد: در همه دنیا قوه قضاییه مستقل 
است و مسئولان به رایی که قوه قضاییه صادر می کند، احترام 
می گذارند.نماینده مردم ارومیه در مجلس بیان کرد: خوشحالم 
که بعد از مدت ها این رای صادر و پرونده به نتیجه رسید و 
تکلیف آن روشن شد.رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: بیگانگان و معاندان در این خصوص 
ایجاد اختلاف می کنند و می گویند این رای سوءگیرانه بوده که 
من این را نمی پذیرم چون این اقدام در راستای سیاست های 

خصمانه رسانه های غربی است.

نماینده مجلس:
اصلاحات در دولت باید به هنگام و در 

زمان مناسب باشد
روح الامینی گفت: اصلاحات در دولت باید به هنگام و در زمان 
مناسب باشد نه با تأخیر، زیرا ایجاد هزینه و مشکل و کاهش سرمایه 
اجتماعی و همچنین آشفتگی سپهر سیاسی کشور را در پی دارد.

عبدالحسین روح الامینی با بیان اینکه برخلاف این تصور عمومی 
که اظهارات مجلس و نمایندگان در رابطه با کارآمدی دولتمردان 
سیاسی _ انتخاباتی است، گفت: به هیچ وجه این گونه نیست بلکه 
ضعف برخی وزارت خانه ها و وزرا برای نمایندگان تبدیل به دغدغه 
جدی شده است.وی افزود: نمایندگان مجلس تاکنون با دولت 
بسیار همراهی و مدارا کردند تا باعث تضعیف آن نشوند و قصد 
این کار را هم ندارند، اما به صورت جدی دنبال افزایش کارآمدی و 
پاسخ گویی به نیاز های مردم و مسائل و مشکلات کشور هستند و 
این نگاه دلسوزانه، خیرخواهانه و همراهانه است.نماینده مردم تهران 
ادامه داد: همان طوری که بار ها در نطق هایم گفتم و همچنین به 
وزیر بهداشت و در دیدار های متعدد با رئیس جمهور، معاون اول 
و رئیس دفتر ایشان به صراحت تأکید کردم اولویت مجلس و ما 
نمایندگان این است که رئیس جمهور خودشان در کابینه اصلاحات 
لازم را انجام دهند و این کار را هم در بخش هایی شروع کردند 
هرچند این اصلاحات و جابجایی ها باید به هنگام و در زمان مناسب 
باشد نه با تأخیر، زیرا ایجاد هزینه و مشکل و کاهش سرمایه 
اجتماعی و همچنین آشفتگی سپهر سیاسی کشور را در پی دارد 
کما اینکه جابجایی رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر آموزش و 
پرورش هم دیر هنگام و پس از ایجاد خسارت به سرمایه اجتماعی 
دولت و مجلس انقلابی انجام شد بنابراین بسیار لازم و ضروری است 
که برای کاهش خسارت ها، جابجایی ها باید به هنگام و با تصمیم 
بهینه انجام شود و از دولت توقع داریم که با استفاده از اختیارات 

خود موضوع را مدیریت کند.

یوسفی:
 همفکری و هم افزایی بین سه قوه باید در 

تصمیم سازی ها خود را نشان دهد
یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: باید با 
تلاش مضاعف و همفکری بین سه قوه سعی کرد تا مشکلات زندگی 
مردم به ویژه مسائل اقتصادی انباشت شده در حوزه اقتصادی مرتفع 
گردد.مجتبی یوسفی  با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر هم افزایی 
و همدلی بین سه قوه در مسیر خدمت رسانی به مردم در نماز روز عید 
فطر، بیان کرد: بیانات راهگشا و ژرف اندیش مقام معظم رهبری چه در 
موضوعات داخلی و چه در موضوعات بین المللی، فرهنگی، اجتماعی و 
اجرایی همیشه دقیق، کاربردی و راهگشا است. یکی از اشکالات این 
است که ما این فرمایشات را به صورت سطحی نگاه می  کنیم در 
حالی که لازم است ابعاد مختلف فرمایشات حکیمانه مقام معظم 
رهبری مورد توجه قرار گیرد.وی در ادامه اظهار کرد: یکی از ژرف 
اندیشی های مقام معظم رهبری که راهگشا هم هست بحث 
وحدت، همدلی و همکاری قوا با توجه به شرایط حساس کشور 
پیرامون موضوعات اقتصادی و عقب افتادگی 10 ساله در موضوعات 
مرتبط با مسائل اقتصادی است. باید با تلاش مضاعف و همفکری 
بین سه قوه تلاش کرد تا این عقب افتادگی ها جبران شود. وحدت 

صرفا با سخنرانی و موضع گیری نتیجه بخش نیست.
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رهبر معظم انقلاب اسلامی نماز عید 
فطر را در مصلی امام خمینی )ره( اقامه 

کردند.
رهبر انقلاب نماز عید سعید فطر را 
با حضور پر شور مردم در مصلی امام 

خمینی)ره( تهران اقامه کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در خطبه 
اول نماز با تبریک عید خجسته فطر 
به امت اسلامی و ملت رشید و عزیز 
ایران، ماه رمضان امسال را بسیار پرُ 
بار، با حال، پرُ شور و سرشار از رحمت 
الهی خواندند و با اشاره به تضرع و 
توسل آحاد مردم بخصوص در شب های 
پرُ سوز  قدر گفتند: شب زنده داری های 
وگداز مردم و اشک های گرمی که از 
پاکیزه کشور جاری  چشمان جوانان 
می شد از همیشه برجسته تر بود و 
حضور در مجالس تلاوت قرآن، هیئات، 
محافل معرفت آموزی، گلزار های شهدا و 
کمک های مؤمنانه به ایتام ومستمندان، 

رمضان امسال را پرُ شکوه کرده بود.
رهبر انقلاب با تجلیل از حرکت عظیم 
ملت درروز قدس، آن هم پس از 
افزودند: آن  شب زنده داریِ شب قدر، 
اجتماعات متراکم و شکوهمند، حقیقتاً 

از الطاف و توفیقات الهی بود.

ایشان ماه رمضان را علاوه بر ماه طاعت 
وتقوا، ماه جهاد و مبارزه خواندند و 
گفتند: روز قدس هم روز مبارزه ملت 
ایران است که بحمدالله امسال با 
همراهی دیگر ملت ها در سطح بسیار 
گسترده ای برگزار شد.حضرت آیت الله 
خامنه ای با اشاره به برخی دستاورد های 
ماه مبارک از جمله توفیق طاعت 
معنویت،  روح،  پاکیزگی  وبندگی، 
آشنا شدن با معارف اسلامی و روحیه 
مبارزه و ضربه زدن به دشمن، تأکید 
کردند: این دستاورد های روحی و 
معنوی را تا رمضان سال آینده، حفظ 
و تقویت کنید که همین روحیه با رفع 
مشکلات، کشور را به پیش خواهد برد 
و ملت ایران را در اوج حرکت مادی و 

معنوی قرار خواهد داد.
رهبر انقلاب اسلامی خطبه دوم 
نماز عید فطر را به بیان راهبرد های 
ضروری امروز کشور و جامعه 

اختصاص دادند.
از خاصیت های  را  اراده  تقویت  ایشان 
روزه داری برشمردند و افزودند: اراده 
تقویت شده ملی، گره گشا است و 
مسئولان باید این ابزار را در مسیر 
پیشرفت و جهتی که پروردگار معین 

کرده، بکار بگیرند.
انقلاب، همکاری، همدلی وهم  رهبر 
افزایی سه قوه را یک راهبرد بسیار مهم 
و اساسی برای حل مشکلات و پیشرفت 
کشور اعلام کردند و با اشاره به ترتیبات 
خوب قانون اساسی درباره تشکیل 
قوای سه گانه افزودند: اگر قوای مقننه، 
مجریه و قضاییه به طور کامل همکاری 
کنند، کار ها به هیچ وجه گره نمی خورد 
که خودِ مسئولان و مدیران این قوا 
می دانند که این همکاری و هم افزایی 

چگونه ایجاد می شود.
ایشان تمرکز بر حل مسائل و خودداری 
مردم و مسئولان از درگیر شدن و 
سرگرم شدن به حاشیه ها را یک 
راهبرد ضروری دیگر خواندند و افزودند: 
حاشیه ها همیشه ساخته و پرداخته 
دست دشمن نیست بلکه گاهی از روی 
غفلت یا عوامل دیگر و با انگیزه های 
گوناگون، حاشیه هایی در اطراف یک 
کار یا یک شخص ایجاد می شود که 
مردم باید بی اعتنا باشند و مسئولان هم 
بدون توجه به حواشی، تلاش خود را 
بر کار های مهم و مشکل گشا متمرکز 

کنند.
با یادآوری  حضرت آیت الله خامنه ای 

تأکیدات دائم امام بزرگوار بر وحدت 
ملت گفتند: آن همدلی و اتحاد که 
کشور را ازراه های دشوار و تنگه های 
سخت عبور داد، باید حفظ و تقویت 

شود.
ایشان راهبرد دشمن را ایجاد اختلاف 
و تفرقه بیان کردند و گفتند: دشمن 
تلاش می کند مردم به خاطر عقاید 
و سلایق مختلف با هم بجنگند و 
درگیرشوند، اما نگاه های مختلف مردم 

به مسائل مختلف، طبیعتاً مانعی ندارد 
و نباید محل اختلاف و کشمکش شود 
بلکه باید با باطل کردن وسوسه های 
دشمن برای بدبین کردن مردم به 
یکدیگر ومردم به مسئولان، درکنار هم 

به زندگی و مهربانی پرداخت.
رهبر انقلاب با اشاره به شکست راهبرد 
نظامی دشمن در منطقه، گفتند: دشمن 
به سیاست تزویر، تحریف، دروغ گویی، 
وسوسه، تحقیر و بدبین کردن ملت ها به 

توانایی های خود روی آورده که باید در 
شناخت راهبردها، تاکتیک ها، ابزار ها و 
روش های او، به روز بود و آن ها را ابطال 

کرد.
ایشان در پایان خطبه ها تأکید کردند: 
ملت هوشمند و توانای ایران که تا امروز 
همه توطئه های دشمنان خود را به 
شکست کشانده، بعد از این هم به حول 
و قوه الهی، آن ها را ناکام و سرخورده 

خواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

برنامه نظامی ایران صرفا جنبه دفاعی و بازدارندگی دارد

کریمی قدوسی:

رویکرد نیروی انتظامی برای برخورد با بی حجابی اصلا نظامی نیست

عضو هیات رییسه کمیسیون اجتماعی مجلس:

رئیس جمهور روند معرفی وزیر جدید را تسریع کند

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مردم باید احساس کنند، مسئولان دنبال حل مسائل کشور هستند

خارجه آمریکا مبنی بر اقدام این کشور ناصر کنعانی به اظهارات وزیر امور 

نظامی  برنامه های  در  اخلال  برای 
ایران واکنش نشان  جمهوری اسلامی 
داد.ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 
امور خارجه اظهار داشت: تصریحات 
تحریک آمیز وزیر امور خارجه آمریکا 
در ارتباط با برنامه نظامی ایران صرفا 
با هدف ادامه بازاریابی برای تسلیحات 
آمریکایی از طریق دامن زدن به 
پروژه شکست خورده ایران هراسی و 

منطقه  میان کشور های  اختلاف افکنی 
صورت می گیرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: 
برخلاف اظهارات نسنجیده وزیر 
خارجه رژیم آمریکا، جمهوری اسلامی 
ایران در چارچوب سیاست همسایگی، 
همواره بر گفتگو، مشارکت و همکاری 
منطقه ای برای تأمین امنیت و منافع 
مشترک کشور های منطقه به دور 

از مداخله بیگانگان تاکید داشته و 
تحولات مثبت و رو به پیشرفت در 

منطقه نیز در همین راستا می باشد.
کنعانی تاکید کرد: برنامه نظامی ایران 
صرفا جنبه دفاعی و بازدارندگی داشته 
و علیه هیچ کشوری که اندیشه تعرض 

به ایران را نداشته باشد، نیست.
دیپلماسی  دستگاه  سخنگوی 
اقدامات نسنجیده و غلط رژیم 

آمریکا طی دهه ها را منبع ناامنی، 
بی ثباتی و جنگ در منطقه دانست 
و افزود: به نفع این کشور است که 
رویکرد های پراشتباه، مداخله جویانه 
مسائل  در  خود  غیرمسئولانه  و 
کشور های منطقه را کنار بگذارد و 
اجازه دهد روند تقویت ثبات و آرامش 
مشارکت کشور های  و  با همکاری 
منطقه به مسیر خود ادامه دهد. 

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: رویکرد نیروی 
انتظامی برای برخورد با بی حجابی اصلا 
نظامی نیست و یک روش هوشمند است.

جواد کریمی قدوسی عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار 
باشگاه خبرنگاران جوان درباره مسئله 
حجاب و عفاف گفت: چیزی که مد نظر 
ما در بحث عفاف و حجاب است تبیین، 
تحلیل و تفسیر رهبر انقلاب اسلامی 
از موضوع حجاب و عفاف و همچنین از 
موضوع کسانی که نسبت به رعایت قانون 

کم توجهی دارند.
وی ادامه داد: رهبر انقلاب همیشه اولویت ها 
را در عرصه های مختلف مبارزه مشخص 
می کنند و همچنین راه ها و روش مقابله را 

هم تبیین می کنند. جریان انقلابی به طور 
کامل بایستی تمام اقدامات سلبی و ایجابی 
خود را بر مبنای راهبرد های رهبر معظم 
انقلاب اسلامی تنظیم کند.نماینده مردم 
شهر های مشهد و کلات در مجلس بیان 
کرد: چیزی که در مورد عفاف و حجاب 
مطرح است این است که اولا منهای نقش 
دشمن که در این قضیه خیلی شفاف و 
برجسته با تمام توان برای دوقطبی سازی 
این موضوع در مسائل اجتماعی آمده است 
این امر یک مقوله فرهنگی است.وی افزود: 
در این پدیده یک تعداد محدودی هستند 
که به سرویس های اطلاعاتی دشمن وصل 
هستند که عمدتا در حوزه فرقه بهاییت 
متمرکزند. این ها برای موضوع کشف 
حجاب طراحی و برنامه ریزی می کردند، 
اما وزارت اطلاعات شناسایی شان کرد و 

چند ماه قبل این ها را زیر ضربه برد و الان 
هم ما تاکید داریم این هسته ها باید ضربه 
بخورند. از این ها که عبور می کنیم سیاست 

باید سیاست فرهنگی باشد.
کریمی قدوسی اظهار کرد: سیاستی که 
اسلام برای حل معضلات اجتماعی بشر 
معرفی کرده امر به معروف و نهی از منکری 
است که مردم باید نسبت به خودشان 
اعمال کنند آن هم با نگاه کاملا فرهنگی 
توام با جاذبه و با به کار بردن اصلاحات پر 
معنا و آرامش بخش و نه درگیری و یقه 
گیری و نه نگاه غیر توحیدی که خودمان 
را بالا و آن ها را پست بگیریم.وی افزود: این 
روش اسلام است. اساس این کار را قرآن 
به دوش مردم قرار داده و نه به دوش 
حاکم و حکمران. حکمران فقط در جنبه 
سلبی باید به میدان بیاید آن هم جایی که 

دشمن دارد در فضای فرهنگی ایجاد ناامنی 
می کند. آنجا دیگر کار مردم نیست کار 
حکمران است.عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس اضافه کرد: جای 
دیگری که حکمران وارد می شود در حوزه 
قانونگذاری است که حکمران باید بر اساس 
ضرورت فرهنگی قوانین مناسب و موثر 
مجلس را به تصویب برساند و اجرا کند 
که در این زمینه در مجلس قبل قوی ترین 
قانون اسلامی یعنی قانون امر به معروف و 
نهی از منکر به تصویب رسید و الان در 
دست اجراست. این پشتوانه عظیمی برای 

مردم است.
وی بیان کرد: به طور کلی رهبر معظم 
انقلاب در پدیده امر به معروف راهبردشان 
احیای فرهنگ عمومی خیرخواهی و 
نصیحت کردن مردم به مردم است؛ همانی 

که اسلام تاکید دارد. این امر اگر تبدیل به 
فرهنگ عمومی شود فقط مشمول مسئله 
حجاب نیست و در هر مسئله ای این 
موضوع جاری و ساری است.نماینده مردم 
شهر های مشهد و کلات در مجلس تصریح 
کرد: هر کسی در هر نقطه ای از کشور که 
در حال زندگی است ممکن است یک 
لحظه نسبت به بغل دستی اش اعتراضی 
برایش پیش بیاید. فرض کنید در صف 

کفشداری حرم امام رضا)ع( همه زائران 
ایستاده اند و می خواهند کفش هایشان را به 
کفشدار بدهند یا کسی می خواهد کفشش 
را بگیرد. همه در نوبت هستند، اما یک 
نفر از پشت سر دستش را دراز می کند و 
کفشش را از روی سر همه می برد که زودتر 
به کفشدار بدهد یا مردم در صف مترو و 
اتوبوس هستند و یک نفر می آید صف را به 

هم می زند و جلو می رود. 

کیومرث سرمدی گفت: توجه به معلمان 
و بازگرداندن اعتماد آن ها از اولویت های 
مهمی است که وزیر جدید آموزش 
و پرورش باید به طور جدی پیگیری 
کند.کیومرث سرمدی با اشاره به 
اولویت هایی که باید در دستورکار وزیر 
جدید آموزش و پرورش برای اداره 
این وزارتخانه قرار گیرد، گفت: یکی 
باید پیگیری  اولویت های مهمی که  از 
شود، بازنگری در نیرو های کلیدی در 
سطح معاونان و بعضا مدیران ستادی 
است که پسُــت های مهم و حساسی 
دارند چرا که بکارگیری افراد فاقد 
تجربه و اطلاعات کافی برای فعالیت 

در این پسُت ها که صرفا از طریق رابطه 
معرفی می شوند مشکلات جدی برای 

این وزارتخانه ایجاد خواهد کرد.
وی ادامه داد: توجه به معلمان و 
اعتماد آن ها که تحت  بازگرداندن 
تاثیر بی تدبیری های اخیر قرار گرفته 
است از دیگر اولویت هایی است که 
وزیر جدید باید به طور جدی پیگیری 
کند و در راس آن بازنگری در آئین نامه 
رتبه بندی معلمان که قانونی مترقی 
است و بعد از چندین سال معطلی در 
این دوره از مجلس به تصویب رسید 
از دیگر موارد مهمی است که باید در 
اولویت پیگیری قرار گیرد به گونه ای 

که مواردی که در آن لحاظ می شود 
قابل استناد، ارزیابی و قضاوت باشد 
چرا که در صورتی که این مهم محقق 
شود قطعا تعیین امتیاز و رتبه معلمان 
آسانتر و قابل استنادتر خواهد بود و 
بعد از این اعتراضی را نیز به همراه 
تعیین  داشت.وی تصریح کرد:  نخواهد 
تکلیف نیرو های حق التدریسی، خرید 
خدمات، نهضتی و پیش دبستانی از 
دیگر موضوعات مهمی است که وزیر 
جدید آموزش و پرورش باید با اولویت 
پیگیری کند، ضمن اینکه مجلس نیز 
آمادگی دارد در صورت ارائه لایحه از 
سوی دولت به این موضوع ورود پیدا 

کند آن هم در شرایطی که از یک سو 
با کمبود معلم مواجه هستیم و از سوی 
دیگر این نیرو ها که عمدتا از جوانان 
باید  تحصیلکرده و توانمند هستند 
ساماندهی  افزود:  شوند.وی  ساماندهی 
نیرو های خدماتی و سرایداران که از 
مظلوم ترین اقشار فعال در آموزش و 
پرورش هستند از دیگر موضوعاتی 
است که باید در اولویت برنامه  های 
وزیر جدید آموزش و پرورش قرار 
گیرد چرا که میزان حقوق و مزایای 
آن ها به حدی پایین است که زندگی 
خود را با سختی سپری می کنند، 
ستادی  نیرو های  ساماندهی  همچنین 
و فعال در ادارات کل و مناطق از 
دیگر موضوعات مهمی است که باید 
مورد توجه قرار گیرد.عضو هیات 
رییسه کمیسیون اجتماعی مجلس 

شورای اسلامی، تاکید کرد: متاسفانه 
تاکنون انتخاب وزیر آموزش و پرورش 
و مسئولان فعال در این وزارتخانه در 
اولویت برنامه های دولت نبوده است 
بنابراین لازم است در این مرحله 
رئیس جمهور روند انتخاب وزیر برای 

این وزارتخانه را تسریع و فردی را 
برای فعالیت در این حوزه به مجلس 
معرفی کند که از تجربه و اطلاعات 
کافی برخوردار باشد تا در فرصت باقی 
مانده از این دولت بتواند معضلات ایجاد 

شده در این حوزه را رفع کند.

حسین نوش آبادی گفت:وحدت میان 
قوا باید به گونه ای باشد که مردم 
احساس کنند، مسئولان به دنبال حل 

مسائل کشور هستند.
حسین نوش آبادی با اشاره به فرمایشات 
مقام معظم رهبری در خطبه های پس 
از اقامه نماز عید سعید فطر درباره 
ضرورت همدلی و همگرایی سه قوه، 
گفت: یکی از راهبرد های مهم پیشرفت 
در کشور، ایجاد وحدت، حفظ همگرایی 
و همدلی سران قوا و مدیران دستگاه ها، 

توجه به مسائل اساسی کشور و پرهیز 
از پرداختن به حواشی و اتفاقاتی است 
که گاهی موجب غفلت مسئولان برای 
خدمت به مردم، رفع مشکلات و برطرف 
موانع در موضوعات مختلف  کردن 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی می شود.

وی بر همین اساس تصریح کرد: گاهی 
ممکن است قوای سه گانه بنا به دلایلی 
متعرض هم شده و یا با حاشیه سازی 
روابط صمیمانه خود را مخدوش کنند 
از این رو رهبر معظم انقلاب این توصیه 

را داشتند که مسئولان سه قوه اجازه 
ندهند بین تشکیلات خودشان و در پی 
آن بین مردم سردی به وجود بیاید که 
مردم از مسیر این اختلافات نسبت به 

نظام ناامید شوند.
وی در ادامه وجود تفاوت و اختلاف نظر 
در دیدگاه ها و روش ها را نافی خدمت 
به مردم ندانست و افزود: با این حال، 
اهدافی که می تواند محور مشترک 
کشور باشد نباید مورد غفلت واقع شود 
و در حین اختلاف نظر، باید وحدت نیز 

وجود داشته باشد تا مردم احساس کنند 
مسئولان دنبال حل مسائل کشور بوده و 
صرفا به دنبال حل مسائل شخصی بین 

خود نیستند.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان 
با تأکید بر اینکه قوای سه گانه بر اساس 
قانون اساسی از هم مستقل هستند، 
اما به صورت کلی یک هدف را تحت 
زعامت رهبری معظم دنبال می کنند، 
است گاهی  خاطرنشان ساخت: ممکن 

نسبت به این موضوع غفلت کنیم و 
دشمن هم نقشی در آن نداشته باشد 
از این رو نباید مسئولان و مردم سرگرم 

موضوعات کاذبی شوند که خود باعث 
عقب افتادگی در کشور شده و مسیر 

برای نفوذ دشمن می شود.

رهبر انقلاب:

قوای سه گانه باید با هم 
همکاری و همدلی کنند


